

Obiectivul: Lucrări de reparație a acoperișului IMSP Spitalul Clinic Bălți blocul Departamentului AMSA, amplasat mun. Bălți, str. Decebal 101, pentru anul 2025

Obiectul: IMSP Spitalul Clinic Balti

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului IMSP Spitalul Clinic Bălți blocul Departamentului AMSA, amplasat mun. Bălți, str. Decebal 101, pentru anul 2025

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-09

Valoarea de deviz 620 607,943 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	60,0000	39,5000	2 370,000
					39,5000	2 370,000
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	1 490,0000	33,8000	50 362,000
					33,5000	49 915,000
3	RpCU05C	Executarea străpungerilor conducte in planșee din beton armat-demontarea guri de scurgere.	buc	8,0000	25,0000	200,000
					25,0000	200,000
4	TrB01C1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m.	t	16,5000	29,0000	478,500
					29,0000	478,500
5	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km	t	16,5000	90,3000	1 489,950
					0,0000	0,000
6	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii. (membrană bituminoasă echivalent Tehnoelast)	m2	1 490,0000	30,3405	45 207,345
					7,5000	11 175,000
7	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc	8,0000	126,9034	1 015,227
					70,0000	560,000
8	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari.	buc	8,0000	30,9380	247,504
					29,0000	232,000
9	RpCE23A	Mastic bituminos pentru umplerea strapungerilor prin ziduri si plansee de orice fel, la trecerea conductelor de instalatie (dop de mastic), precum si pentru umplerea rosturilor de tasare.	kg	24,0000	72,2474	1 733,938
					16,0000	384,000
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau carabida, cu suprafețe plane	m2	144,0000	158,5710	22 834,224
					85,0000	12 240,000
11	CF15C k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau carabida, cu suprafețe plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fără ciment pentru grund.	m2	144,0000	155,8270	22 439,088
					115,0000	16 560,000
12	RpCE01B	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației hidrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau inclinate.	m2	1 490,0000	37,2908	55 563,232
					3,5000	5 215,000
13	IzF53A k=2	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 100 mm, in doua straturi.	m2	1 490,0000	43,0990	64 217,510
					12,0000	17 880,000
14	TrB22D1B2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0,5-1 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m.	t	12,6000	118,9000	1 498,140
					24,5000	308,700
15	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 140 mm.	m	180,0000	90,6625	16 319,250
					16,0000	2 880,000
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. (membrană bituminoasă echivalent Tehnoelast)	m2	1 490,0000	103,4450	154 133,050
					24,0000	35 760,000
17	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.	m2	180,0000	112,5800	20 264,400
					24,0000	4 320,000

Total manopera (ore)	3 209,5640
-----------------------------	-------------------

Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		460 373,358
Asigurari sociale	24,0000%	38 514,768
Total		498 888,126
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 798,675
Total		501 686,801
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 798,675
Total		504 485,476
Cheltuieli de regie	1,5000%	7 567,282
Total		512 052,758
Beneficiu de deviz	1,0000%	5 120,528
Total General fara TVA		517 173,285
TVA (20%)		103 434,657
TOTAL GENERAL		620 607,943
Inclusiv salariul		160 478,200

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;